





Code article: VICAM-AMS-CLAAS-CEBIS

CÂBLE ADAPTATEUR CLAAS CEBIS

· CONNECTEZ LES CAMÉRAS AMS À VOS ÉQUIPEMENTS CEBIS TACTILE (Jusqu'à 2 caméras)



Terminal CEBIS Tactile - 2 entrées vidéo



Câble adaptateur CLAAS CEBIS



Ce câble d'adaptation vous permet d'équiper une caméra AMS sur le terminal CEBIS des tracteurs CLAAS. Vous pouvez connecter jusqu'à 2 caméras.

· POUR QUELS TRACTEURS?



Equipement disponible sur les tracteurs CLAAS suivants :

- AXION 900
- ARION 600/500 *

Attention caméra et moniteur d'origine non inclus. Toutes les caméras AMS sont compatibles avec ce câble sauf caméra sans fil.

^{*} L'utilisation de la vidéo est une option payante sur l'écran CEBIS. Rapprochez-vous de votre concessionnaire pour plus d'informations.





CÂBLE ADAPTATEUR CLAAS CEBIS

· RACCORDEMENT

1 Le raccordement caméra se situe au dos du terminal.





Câble adaptateur CLAAS CEBIS

2. Alimentation via une prise allume-cigare Vous pouvez passer le câble sous l'accoudoir



Légende:

— — — Câble CLAAS CEBIS





CÂBLE ADAPTATEUR CLAAS CEBIS

· RECOMMANDATIONS

AMS n'est pas responsable des modifications qui peuvent êtres apportées par le constructeur sur le véhicule. Nos systèmes de caméras sont des aides à la conduite. Veuillez rester vigilants sur les routes, seul le conducteur est responsable et maître de ses maneouvres.

GARANTIE

Le produit est garanti pour une durée de 2 ans à compter de la date de vente à l'utilisateur final sachant que la vente doit intervenir dans un délai de 24 mois après la livraison en concession.

· SERVICE APRÈS-VENTE

Réservé aux professionnels

→ Téléchargez le formulaire SAV sur notre site

En cas de retour, veuillez joindre les documents suivants pour la gestion des réparations et de la garantie :

- → Le formulaire d'autorisation de retour complété
- → Une copie de la facture avec la date de vente à l'utilisateur final
- → Le motif de la réclamation ou une description du dysfonctionnement.

Pour plus d'infos, contactez notre service technique

→ Tel: +33 (0)3 27 94 44 44 ou @: contact@ams-diffusion.com

Si vous êtes l'utilisateur final

Merci de vous rapprocher de votre concessionnaire.

